西安音乐学院 2017 年研究生招生考试

复试内容及进入复试名单

根据《教育部办公厅关于做好 2017 年全国硕士研究生招生录取工

作的通知》（教学厅〔2017〕1 号）和陕西省招生委员会办公室《关

于做好 2017 年硕士研究生招生录取工作的通知》（陕招办〔2017〕7

号）精神和要求，经研究决定，西安音乐学院 2017 年研究生招生考

试复试内容确定如下：

一、 第一志愿报考本院的考生，其复试内容按照《西安音乐学

院 2017 年硕士研究生招生简章》规定执行。

二、 调剂进入本院研究生招生考试复试的考生，其初试内容已

包含专业主课的，复试内容按照《西安音乐学院 2017 年硕

士研究生招生简章》规定执行。

三、 调剂进入本院研究生招生考试复试的考生，其初试内容不

包含专业主课的，复试必须参加专业主课考试（总分为 100

分），外国语听力口语和专业面试。

四、 同等学力、非艺术、舞蹈类专业毕业的考生及其它情况参

照《西安音乐学院 2017 年硕士研究生招生简章》相关规定

进行加试。

西安音乐学院研究生部

                              2017 年 3 月 22 日

 考生编号 姓名

107287161280014 许璐

107287161280015 高茹雪

107287161280017 朱睿

107287161280019 邱爽

107287161280025 贺玉娇

107287161280036 莎丽

107287161280037 段路晨

107287161280040 程妍惟

107287161280043 许戈亮

107287161280044 仝卜尹

107287161280050 呼焕

107287161280051 赵梦凡

107287161280055 赵雨丝

107287161280060 张宇翔

107287161280061 任晓艺

107287161280067 陈思尧

107287161280074 曾令雯

107287161280077 王丹慧

107287161280106 岳瑞玲

107287161280111 李思源

107287161280114 赵佳懿

107287161280116 邵莎莉

107287161280119 张文仪

107287161280121 宋玥

107287161280122 任佳

107287161280123 王艺璇

107287161280125 张登杰

107287161280131 史美瑶

107287161280132 李煜鑫

107287161280133 刘杰

107287161280135 张童

107287161280151 卜敦格

107287161280166 王悦

107287161280174 徐樱之

107287161280175 韩园园

107287161280177 王佩宇

报考本院进入复试考生名单

107287161280178 练玉

107287161280180 赵小越

107287161280181 杜慧婕

107287161280182 张雪妮

107287161280183 周琴

107287161280184 李悦

107287161280185 于锐宸

107287161280186 陈捷

107287161280190 肖云森

107287161280191 冯婷

107287161280192 魏严严

107287161280194 赵珮宏

107287161280195 孟小雨

107287161280198 王森

107287161280199 袁安琪

107287161280201 梁思思

107287161280208 周怡雯

107287161280218 廖可

107287261280229 胡明哲

107287261280238 曾墨雯

107287261280240 王若男

107287261280252 张琬雪

107287261280267 付竹洁

107287261280274 张晓东

107287261280284 孙珂萌

107287261280287 高少梵

107287261280292 李天歌

107287261280294 刘奇

107287261280314 罗青

107287261280317 胡籽崤

107287261280324 何天元

107287261280342 张盼

107287261280347 牛青

107287261280350 李璞恺

107287261280355 吕舒宁

107287261280373 薛涵今

107287261280377 赵阳

107287261280383 张琦

107287261280385 庞笑

107287261280388 林子翔

107287261280389 熊霄

107287261280392 王雪儿

107287261280403 魏凯

107287261280404 郭彦岐

107287261280405 陈久根

107287261280406 窦茉丹

107287261280411 寇宵寒

107287261280420 任嘉宁

107287261280424 白若燃

107287261280426 冯敏

107287261280432 陈芝贝

107287261280446 朱晗

107287261280447 王馨

107287261280448 杨培培

107287261280453 李昕蕾

107287261280463 雷超

107287261280466 吴恬

107287261280491 刘思雨

107287261280496 张一宁

107287261280498 沙蕾

107287261280500 聂冬

107287261280506 雒一丹

107287261280512 张燕青

107287261280518 赵钢

107287261280521 李博文

107287261280522 白雪

107287261280528 吕嘉琪

107287261280536 魏超

107287261280542 孟红升

107287261280547 张文宇

107287261280555 孙宇璇

107287261280562 韩雨谷

107287261280563 张然

107287261280582 赵悦

107287261280591 吴岳

107287261280600 张懿铭

107287261280604 张晗

107287261280615 卢晨昕

107287261280616 周洲

107287261280620 李岩

107287261280621 宋雪

107287261280624 李星泽

107287261280633 黄汉强

107287261280634 崔慧玲

107287261280636 李金珂

107287261280675 陈嘉璐

107287261280727 夏舟

107287261280733 徐学问

107287261280749 米晨阳

107287261280755 许建宏

107287261280758 姚懿桐

107287261280762 谢婧怡

考生编号 姓名

100287140600037 师倩楠

105427431211925 熊依雯

106567135106011 费璇

106567135106012 林角嵘

103517214900021 柏互伟

102317135101173 白英

115247000000388 杨湾

115247000000210 王思琦

105427431211391 姚佳彤

101457000008081 黄笑宇

101457000003029 刘娇娃

100457666660202 银茜

102787000000257 李梦雅

102787000000310 焦菲亚

105117117302960 李宏烨

106367135101222 王歌乐

101777008100324 孙贺洋

105877000000374 黄堪恒

102097210100086 张靓一

100457666660471 陈小石

106367135101051 赵琴

102317135101039 雷雅雯

调剂进入本院复试考生名单

115247000000364 李贞琪

115247000000181 刘芸熙

105877000000203 李玉婷

100457666660163 刘娉妤

102097210100045 王晨宇

100727000000720 李嵩

102787000000290 覃羿蕾

105747000010473 林城

100457666660348 伍映晨

104597411760063 杨睿钰

115247000000107 易丫晴

106367130200017 张珊

115247000000710 欧阳胜蓝

105117117303046 郑力

115247000000716 余琨

103467000002687 王亦微

115247000000139 韩璐

115247000000739 黄海贝子

100457666660353 孙铂淏

115247000000701 余缓婷

115247000000468 李春晓

100457666660214 谢萍

103317210901413 葛星岑

102317135101270 徐琪

100457666660208 周科伶

103467000002735 蔡征

102787000000475 魏薇

102787000000320 李鹤

115247000000429 张立

115247000000661 李天雷

102787000000452 项锦辉

100457666660183 罗井昕

103317210200404 张妍

103847216108964 蔡乐颖

115247000000519 谢争

115247000000598 章丽

101777012100484 程煜皓

102787000000451 林莺

103317210200364 费凝

102787000000494 钱钰

102787000000280 李佳琳

115247000000450 张晨

102697126020104 甘露

115247000000153 刘碧洲

102787000000281 杨莹

100457666660034 杨丹

100457666660264 赵晨爽

100457666660547 张云龙

102787000000219 王奕君

103317210200396 殷麟扬

115247000000384 杨晓曼

102097210100052 郑雅健

115247000000752 陈培培

103317210200393 杨皓媛

115247000000512 孙榜骏

100727000000817 欧阳彦臻

104757135101009 郭雅丽

103207212001750 韩瑞瑶

105117117302887 王钊

103317211100316 熊艳

102707000001223 李帼慧

104597411760070 张二之

842017000000101 董琪

102787000000082 安鸽

115247000000120 张莹莹

102857212817058 朱丹丹

842017000000136 李雪

103207212003511 郭露佳

115247000000307 郭琪霄

842017000000184 于嘉瑶

115247000000054 覃巾淼

100457666660700 卜骄

102787000000093 程莹

100457666660671 汪乐

102787000000116 史诗

102787000000077 张美惠子

842017000000283 何洋洋

102787000000136 陆颖颉

102787000000134 李运成

115247000000257 王文雅

115247000000118 程滋容

100287112801029 李馨怡

102787000000084 张莹

102787000000075 李靓

842017000000191 廖悦雯

105117117409952 王旭茹

102787000000055 潘朝伟

104227510098488 张仕男

115247000000056 周今

102787000000103 徐铭硕

115247000000122 马建

115247000000140 史安雯

102787000000090 郑雨菲

102787000000135 张凯声

104597411760075 常远

103197340110068 甄蓓蕾

105117117409971 贾怡宁

105877000000070 肖碧云

842017000000105 薛睿

	西安音乐学院2017研究生招生考试复试内容.pdf
	2017年进入复试挂网名单